
UCHWAŁA NR XIV/94/2019
RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminów korzystania z  urządzeń sportowo – rekreacyjnych  w Kudowie -
Zdroju

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.)  Rada Miejska Kudowy-Zdroju  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się następujące regulaminy  korzystania z  urządzeń sportowo – rekreacyjnych                         
w Kudowie–Zdroju :

1. Regulamin korzystania z urządzeń na terenie rekreacyjno-sportowym i boiska przy ul. ks. Jerzego 
Popiełuszki stanowiący załącznik nr 1 do uchwały

2. Regulamin placu zabaw w Parku Zdrojowym stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3. Regulamin placu zabaw przy ul. Kombatantów i ul. Łąkowej stanowiący załącznik nr 3                   do 
uchwały.

§ 2. Tracą moc uchwała Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju   Nr VIII/54/11 z dnia 27 czerwca 2011 r. 
w sprawie  uchwalenia regulaminów  korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych w Kudowie-Zdroju  oraz 
uchwała Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju nr  IX/62/11 z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Miejskiej Kudowy-Zdroju   Nr VIII/54/11 z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie  uchwalenia regulaminów  
korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych w Kudowie-Zdroju.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa – Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Duś

Id: 6DEE3804-5A09-4888-BB83-843098F31613. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/94/2019

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju

z dnia 28 listopada 2019 r.

Regulamin

korzystania z urządzeń

na terenie rekreacyjno-sportowym i boiska wielofunkcyjnego

przy ul. ks. Jerzego Popiełuszki

Na terenie obiektu rekreacyjno-sportowego obowiązuje:

1. korzystanie z urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem;

2. zakaz wprowadzania zwierząt;

3. zakaz jeżdżenia na rolkach, deskorolkach, rowerach;

4. zakaz, ze względu na brak oświetlenia, przebywania na obiekcie od godz. 21.00 - 7.00, w okresie od 
01.05. do 30.09. oraz od godz. 19.00 – 8.00 od 01.10. do 30.04.

Za dzieci korzystające z urządzeń odpowiadają rodzice bądź opiekunowie.

Za uszkodzenia i zniszczenia spowodowane przez osoby niepełnoletnie odpowiadają rodzice bądź 
opiekunowie prawni. 

Na terenie  boiska wielofunkcyjnego obowiązuje:

1. obuwie sportowe z gładką podeszwą (zakaz używania korków);

2. zakaz wprowadzania zwierząt;

3. zakaz spożywania pokarmów i napojów;

4. zakaz jeżdżenia na rolkach, deskorolkach, rowerach;

5. ze względu na brak oświetlenia wprowadza się zakaz przebywania na obiekcie od godz. 21.00 -7.00, 
w okresie od 01.05. do 30.09. oraz od godz. 19.00 – 8.00 od 01.10. do 30.04.

Boisko wielofunkcyjne przeznaczone do gier zespołowych (piłka koszowa, ręczna itp.);

Telefony alarmowe:

112 – Numer alarmowy

997 – Policja

998 – Straż Pożarna

999 – Pogotowie

Wszelkie uszkodzenia bądź zagrożenia należy zgłaszać administratorowi obiektu

……………………………………………………………………………………………………

Id: 6DEE3804-5A09-4888-BB83-843098F31613. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/94/2019

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju

z dnia 28 listopada 2019 r.

Regulamin placu zabaw w Parku Zdrojowym

1. Plac zabaw przeznaczony jest do zabaw dla dzieci w wieku 3 - 14 lat.

2. Dzieci w wieku poniżej 8 roku życia mogą bawić się tylko pod opieką dorosłych opiekunów.

3. Plac zabaw należy użytkować tylko zgodnie  jego przeznaczeniem.

4. Wzywa się do zachowania porządku i czystości.

5. Zakazuje się wprowadzania zwierząt na teren placu zabaw.

Telefony alarmowe:

112 – Numer alarmowy

997 – Policja

998 – Straż Pożarna

999 - Pogotowie

Wszelkie uszkodzenia bądź zagrożenia należy zgłaszać administratorowi obiektu

………………………………………………………………………………………………….

Id: 6DEE3804-5A09-4888-BB83-843098F31613. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/94/2019

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju

z dnia 28 listopada 2019 r.

Regulamin placu zabaw przy ul. Kombatantów i  ul. Łąkowej

1. Urządzenia zabawowe przeznaczone są dla dzieci w wieku od 3 do 14 lat.

2. Dzieci w wieku poniżej 8 lat muszą na placu zabaw bawić się pod opieką dorosłych.

3. Zabrania się wchodzenia na dachy wież oraz górne elementy konstrukcyjne przeplotni, poręczy itp.

4. Zabrania się wbiegania po zjeżdżalni w kierunku przeciwnym do kierunku zjazdu.

5. Zabrania się grania w piłkę oraz jeżdżenia na rowerach, rolkach, wrotkach itp.

6. Zabrania się wprowadzania psów.

Telefony alarmowe:

112 – Numer alarmowy

997 – Policja

998 – Straż Pożarna

999 – Pogotowie

Wszelkie uszkodzenia bądź zagrożenia należy zgłaszać administratorowi obiektu

…………………………………………………………………………………………….

Id: 6DEE3804-5A09-4888-BB83-843098F31613. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W myśl art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów

i urządzeń użyteczności publicznej określają akty prawa miejscowego. Rada Miejska Kudowy-Zdroju

uchwałami Nr VIII/54/11 z dnia 27 czerwca 2011 r. oraz IX/62/11 z dnia 27 lipca 2011 r. uchwaliła

regulaminy korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych w Kudowie-Zdroju. Prokurator Rejonowy w

Kłodzku zaskarżył w/w uchwały zarzucając im w części istotne naruszenie prawa. Skarga jest uzasadniona

w związku z czym opracowano projekt nowych regulaminów eliminujący zapisy naruszające prawo.

Id: 6DEE3804-5A09-4888-BB83-843098F31613. Podpisany Strona 1




